CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Aureo Ribeiro

Ofício nº 35/2024                                             Brasília, 05 de junho de 2024.

A Sua Excelência
Senhor Deputado Júlio Arcoverde
Presidente da CMO

Assunto:  Indicação de relator setorial na CMO.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, conforme disposto nos arts. 18 e 19, da Resolução
nº 1, de 2006 do Congresso Nacional,  e com base na proporcionalidade partidária,
informo a V.Exª que o Bloco Parlamentar União, PP, Fdr PSDB- CIDADANIA, PDT,
AVANTE, SOLIDARIEDADE, PRD, na Câmara dos Deputados, encaminha o nome do
Deputado Dagoberto Nogueira (PSDB/MS) para Relatoria Setorial da DEFESA.

Atenciosamente,

AUREO RIBEIRO
Deputado Federal

Líder do Bloco Parlamentar União, PP, Fdr
PSDB- CIDADANIA, PDT, AVANTE,

SOLIDARIEDADE, PRD

Câmara dos Deputados, Anexo IV Gabinete 212, Brasília – DF, CEP: 70.160-900
Telefones: (61) 3215-5212/3212 – Fax (61) 3215-2212 / E-mail:

dep.aureoribeiro@camara.leg.br

*C
D2

47
28

53
29

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Aureo Ribeiro
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD247285329700

C
D

/
2

4
7

2
8

.
5

3
2

9
7

-
0

0

mailto:dep.aureoribeiro@camara.leg.br